UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN GIẢI TRÌNH TỔNG HỢP CÁC Ý KIẾN NHẬN XÉT LUẬN ÁN TIẾN SĨ

CỦA CÁC PHẢN BIỆN ĐỘC LẬP

(Tổng hợp sau nhận xét của các phản biện độc lập)

Tên luận án: ………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………….. . .

Họ tên NCS:………………………………………………………………………………

Chuyên ngành:……………………....... Mã ngành:……………………………………...

 Người hướng dẫn chính:………………………………………………………………….

Người hướng dẫn phụ (nếu có):………………………………………………….............

Nghiên cứu sinh và người hướng dẫn đã tham khảo những ý kiến nhận xét đánh giá của

cán bộ phản biện độc lập, đồng thời đối chiếu với nội dung luận án, chúng tôi xin trình bày

chi tiết những nội dung đã sửa chữa và các ý kiến bảo lưu với những lý giải, bổ sung vào

những vấn đề chưa rõ nhằm làm sáng tỏ các kết quả nghiên cứu.

1. Thuyết minh những ý kiến của phản biện (thứ nhất)

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

2. Thuyết minh những ý kiến của phản biện (thứ hai)

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………....

Trên đây là toàn bộ các giải trình của nghiên cứu sinh và người hướng dẫn về các ý kiến

đóng góp của các Phản biện.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Bình Dương, ngày tháng năm 20

NGƯỜI HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU SINH

XÁC NHẬN CỦA

VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	BẢN GIẢI TRÌNH TỔNG HỢP CÁC Ý KIẾN NHẬN XÉT LUẬN ÁN TIẾN SĨ CỦA CÁC PHẢN BIỆN ĐỘC LẬP
	1. Thuyết minh những ý kiến của phản biện (thứ nhất)
	2. Thuyết minh những ý kiến của phản biện (thứ hai)